ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện

năm 2023 thuộc đề án Ứng dụng chế phẩm vi sinh trong sản xuất nông nghiệp

giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đấu thầu;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo số 2960/BC-STC ngày 14/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện năm

2023 thuộc đề án Ứng dụng chế phẩm vi sinh trong sản xuất nông nghiệp giai đoạn

2021-2025 và định hướng đến 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị với nội dung chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo

tỉnh chịu trách nhiệm triển khai, đảm bảo nguồn vốn đối ứng, tổ chức lựa chọn nhà

thầu, giám sát việc thực hiện gói thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của nhà nước về đấu thầu.

Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm tổ chức hướng dẫn, giám sát,

theo dõi hoạt động đấu thầu được giao theo biểu kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Khoa học và

Công nghệ; Giám đốc Kho bạc nhà nước Quảng Trị; Giám đốc Trung tâm Nghiên

cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo tỉnh và Thủ trưởng các ngành liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tiến

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Các gói thầu thực hiện năm 2023 thuộc đề án Ứng dụng chế phẩm vi sinh trong sản xuất nông nghiệp

giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày      /     /2023 của UBND tỉnh)

TT Tên gói thầu
Giá gói

thầu (đồng)

Chủ đầu

tư

Nguồn kinh

phí

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Gói thầu số 01:

Mua hóa chất và

vật tư tiêu hao

732.805.240

Trung tâm

Nghiên

cứu,

Chuyển

giao công

nghệ và

Đổi mới

sáng tạo

Sự nghiệp

khoa học và

công nghệ

năm 2023 và

người hưởng

lợi đóng góp

Chào hàng

cạnh tranh,

qua mạng

Một giai

đoạn, một túi

hồ sơ

Quý

III/2023

Hợp đồng

trọn gói
30 ngày

2

Gói thầu số 02:

Mua nguyên

liệu

157.856.000

Chào hàng

cạnh tranh

rút gọn, qua

mạng

Một giai

đoạn, một túi

hồ sơ

Quý

III/2023

Hợp đồng

trọn gói
30 ngày

3

Gói thầu số 03:

Mua túi, thùng

carton đựng chế

phẩm

164.848.600

Chào hàng

cạnh tranh

rút gọn, qua

mạng

Một giai

đoạn, một túi

hồ sơ

Quý

III/2023

Hợp đồng

trọn gói
30 ngày

4

Gói thầu số 04:

Chi phí bảo trì,

bảo dưỡng trang

thiết bị

19.039.000
Chỉ định

thầu rút gọn

Quý III-

IV/2023

Hợp đồng

trọn gói
180 ngày

5

Gói thầu số 05:

Chi phí bán

hàng

25.985.000
Chỉ định

thầu rút gọn

Quý III-

IV/2023

Hợp đồng

trọn gói
180 ngày

		2023-08-18T09:03:27+0700

		2023-08-18T09:24:43+0700

		2023-08-18T09:24:43+0700

		2023-08-18T09:24:43+0700

		2023-08-18T09:24:43+0700